



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. 1E3 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 724,930
RFC DID -030314-294
Nombre DOBLE I DOBLE E
Domicilio PEMEX No. 611
INF, FIDEL VELAZQUEZ C.P. 32425 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G01 Adquisición de mercancías

Factura
A 029925

Orden Compra
11096

Zona 1
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,963

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

31 Ene 2024 08:18:4

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 8C0B638-0043-11EE-8E49-9B721959E1AE

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 0000100000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-31T10:18:10

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CMY6CNCARR AE-4	SLYW25 26121600	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro MTR	34.9000	55.84 "002" IVA 8.00%	698.0000
80	CMY2 AE-5	SLYW29 26121600	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro MTR	82.0000	524.80 "002" IVA 8.00%	6,560.0000
40	ALC1010152 DH-3	4KDUACGA10152 39131600	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza H87	332.0000	1,062.40 "002" IVA 8.00%	13,280.0000
1	GECA843B X07	AB43B 39122200	Prstock Caja tablero 43" alto, 20" ANCHO, 6" Profundo	Pieza H87	1,629.0000	130.32 "002" IVA 8.00%	1,629.0000
1	ALCAD10 LH3	4KDUADACGA10 39131600	Adaptador para Ducto a Gabinete 4x4	Pieza H87	55.0000	4.40 "002" IVA 8.00%	55.0000
2	ALCCD1090 LR1	DUCOACGA1090 39131600	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza H87	184.0000	29.44 "002" IVA 8.00%	368.0000



Sello del SAT

0000100000702911536 31/01/2024 10:18:10 8C0B638-0043-11EE-8E49-9B721959E1AE 0000100000700047508

Sello Digital del CFDI

0000100000702911536 31/01/2024 10:18:10 8C0B638-0043-11EE-8E49-9B721959E1AE 0000100000700047508

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

0000100000702911536 31/01/2024 10:18:10 8C0B638-0043-11EE-8E49-9B721959E1AE 0000100000700047508

Subtotal 22,590.00
Total Impuesto Traslado 1,807.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 24,397.20

Son Veinte y Cuatro Mil Trescientos Noventa y Siete Pesos 20/100 M.N.
CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

PEMEX No. 611
Col INF. FIDEL VELAZQUEZ
C.P. 32425, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 84.80 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma 104-025

Revisión: 3

Revisión:

F.E.

724,930

Comentarios

Cobranza

Se envían los archivos por correo los Miércoles 9am-1pm

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, PS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retiro Cheador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.



Orden de Compra

Serie: OC
Folio: 11096
fecha: 30/Ene/2024 ::

DOBLE I DOBLE E

DID030314294

PEMEX 611

6257525

Juárez
Chihuahua

INFONAVIT Fidel Velázquez

32425
Mexico

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV
RFC: IEJ900913C38
Domicilio: LOPEZ MATEOS LOCAL 2050-F-3
Telefono: 613 86 76
Localidad: Juarez

Colonia: C. EL PASEO
Estado: Chihuahua

CP:32560
Pais: Mexico

Proyecto: AM-ALIGN-23-372

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unit.	Importe
1.00000	PIEZA	PROSTOCK TABLERO AQ 220V 42C 225A PARA THQB CAJA 43"	5,560.00	5,560.00
1.00000	PIEZA	PROSTOCK CAJA TABLERO 43" ALTO,20" ANCHO,6" PROFUNDO	1,629.00	1,629.00
1.00000	PIEZA	PROSTOCK TAPA PARA TABLERO SOBREPONER 43"	1,948.00	1,948.00
4.00000	KIT	PROSTOCK TIERRAS PARA ITM DERIVADOS GECTGL2	200.00	800.00
2.00000	PIEZA	BARRA DE TIERRAS P/PRINCIPAL GECTGL20	106.00	212.00
1.00000	PIEZA	PROSTOCK KIT ITM PPAL THQB GECMB613	1,180.00	1,180.00
1.00000	PIEZA	INTERRUPOR TERMOMAGNETICO THQL 3P 100A 240Vac ENCHUFABLE	940.00	940.00
40.00000	PIEZA	DUCTO EMBISAGRADO 4" X 4" X 152CM ALC1010152	332.00	13,280.00
2.00000	PIEZA	CODO 90° P/DUCTO EMBISAGRADO 4"X4" ALCCD1090	184.00	368.00
1.00000	PIEZA	ADAPTADOR P/DUCTO A GABINETE 4"X4" ALCAD10	55.00	55.00
80.00000	METROS	CABLE THWN 2 AWG NEGRO	82.00	6,560.00
20.00000	METROS	CABLE THWN 6 AWG NEGRO CARRETE	34.90	698.00